
ZARZĄDZENIE NR 8 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 17 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prowadzenie spraw w zakresie uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa 

zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki, w szczególności z uwzględnieniem 

polityki gospodarczej państwa;”; 

2) w § 10 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) powoływanie biegłych (rzeczoznawców majątkowych) w celu sporządzenia 

na piśmie opinii o wartości nieruchomości w formie operatu szacunkowego;”; 

3) w § 15: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań realizowanych na wieloosobowym stanowisku ds. rekompensat oraz na 

wieloosobowym stanowisku ds. rekompensat w Delegaturze Urzędu należy w 

szczególności:”, 

b) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1605, poz. 1807, poz. 1948 

i poz. 2260 



„c) stanu i formy realizacji tych praw oraz współpraca z właściwym ministrem i 

Bankiem Gospodarstwa Krajowego w powyższym zakresie;”; 

4) w § 17 w pkt 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 

w brzmieniu: 

„5) Stanowisko ds. rolnictwa i środowiska.”; 

5) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu: 

„§ 21a. Do zadań Stanowiska ds. rolnictwa i środowiska należy: 

1) nadzór nad realizacją inwestycji melioracyjnych i utrzymania urządzeń melioracji 

wodnych podstawowych pod względem zgodności z planem finansowo - rzeczowym 

zatwierdzonym przez Wojewodę; 

2) podział dotacji dla spółek wodnych i nadzór nad prawidłowością wykorzystania 

przyznanych dotacji celowych dla spółek; 

3) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego obowiązującego w województwie 

lub jego części tworzonych przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska 

lub Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej;  

4) prowadzenie spraw związanych z likwidacją szkód w rolnictwie i działach specjalnych 

produkcji rolnej powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych; 

powoływanie, koordynacja i nadzorowanie prac komisji Wojewody szacujących 

szkody, weryfikacja protokołów; 

5) prowadzenie spraw związanych z ochroną środowiska; 

6) koordynowanie wydatkowania środków finansowych dotyczących usuwania skutków 

powodzi w województwie oraz współdziałanie z marszałkiem województwa 

w zakresie likwidacji tych skutków.”; 

6) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


